证券代码：600503       证券简称：华丽家族       公告编号：临2022－036

华丽家族股份有限公司

2022 年第三季度房地产业务主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

    根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行

业信息披露》的要求，现将华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”）2022年第

三季度房地产业务主要经营数据公告如下：

    2022年1-9月，公司签约面积为0.17万平方米，上年同期为0.41万平方米，同

比下降58.54%。

    2022年7-9月，公司签约面积为0.13万平方米，上年同期为0.10万平方米，同

比上升30.00%。

    2022年1-9月，公司签约金额为4,645.01万元，上年同期为4,440.04万元，同

比上升4.62%。

    2022年7-9月，公司签约金额为4,032.34万元，上年同期为1,326.90万元，同

比上升203.89%。

    2022年1-9月，公司无新增房地产储备面，上年同期无新增房地产储备面积。

    2022年1-9月，公司无新增竣工面积，上年同期无竣工面积。

    2022年1-9月，公司无新开工面积，上年同期无新开工面积。

    上述经营数据尚未经审计，存在不确定性，仅供投资者阶段性参考。

特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

二〇二二年十月二十八日